
      Mod. 001-02/ Iud01

Sede legale: via Venezia n.16 - 15121 Alessandria. Codice fiscale/Partita IVA: 01640560064.

Telefono: (0131) 206111- www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it – asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata)

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

N. 424  DEL  30/09/2022

OGGETTO: III EDIZIONE PREMIO PER IL: ``MIGLIOR PROGETTO DI RICERCA

PROFESSIONI SANITARIE: MIGLIOR STUDIO CLINICO OSSERVAZIONALE O

INTERVENTISTICO ATTIVO NEGLI ANNI 2021-2022``, IN MEMORIA DI MARIA ROSA

MONACO - INDIZIONE .    

Struttura Proponente: Infrastruttura Ricerca Formazione ed Innovazione

Responsabile Struttura: Dacquino Mariateresa

DIRETTORE GENERALE.  – Dott. Valter ALPE

(ai sensi D.G.R. n. 19-3301 del 28.5.2021) 

DIRETTORE AMMINISTRATIVO. – Dott. Massimo CORONA

(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.345 del 09.06.2021)

DIRETTORE SANITARIO – Dr.Luciano  BERNINI

(Nominato con Deliberazione del Direttore Generale n.344 del 09.06.2021)

Atto  firmato digitalmente, sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa e conservato a norma di legge.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 1 di 14

mailto:asoalessandria@pec.ospedale.al.it
mailto:info@ospedale.al.it
http://www.ospedale.al.it/


                                                                                                                                                                          Mod. 002-03/ Iud01

OGGETTO:  III  EDIZIONE  PREMIO  PER  IL:  ``MIGLIOR  PROGETTO  DI  RICERCA

PROFESSIONI  SANITARIE:  MIGLIOR  STUDIO  CLINICO  OSSERVAZIONALE  O

INTERVENTISTICO  ATTIVO  NEGLI  ANNI  2021-2022``,  IN  MEMORIA  DI  MARIA  ROSA

MONACO - INDIZIONE .    

IL DIRETTORE GENERALE

VISTO il D.Lgs. n.502/1992 e s.m.i.;

LETTA E VALUTATA la proposta allegata al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale,  

con la quale si propone l’adozione dell’atto deliberativo di cui in oggetto;

PRESO  ATTO  che  il  soggetto  proponente  e  responsabile  del  procedimento  attesta  la  legittimità  e  la 

regolarità formale e sostanziale della citata proposta;

RITENUTO di condividere la sopra richiamata proposta, recependola integralmente, nei termini  e per le 

motivazioni in essa indicate;

ACQUISITO il parere favorevole del Direttore Sanitario e del Direttore Amministrativo, ciascuno per quanto 

di competenza

D E L I B E R A

- di indire la III edizione del premio per il “Miglior Progetto di Ricerca Professioni Sanitarie: miglior  

studio clinico osservazionale o interventistico attivo negli anni 2021-2022”, dedicato alla memoria di 

Maria Rosa Monaco;

- di dare atto che, il premio verrà conferito al progetto di ricerca (osservazionale o interventistico)  

attivo (nell’anno 2021 o 2022), inerente a tematiche di ambito afferente alle professioni sanitarie,  

proposto da singoli professionisti o da gruppi di professionisti appartenenti alle professioni sanitarie, 

purchè dipendenti dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria o dell’ASL AL, che sarà  giudicato il  

migliore da una Commissione esaminatrice; 

- di approvare il testo del bando e dei relativi allegati, in cui vengono definite le caratteristiche del 

premio,  i criteri per il suo conferimento e la composizione della Commissione esaminatrice;

- di dare atto che, il premio trova copertura finanziaria con fondi derivati da donazioni (Solidal per la 

Ricerca) e da fondi aziendali derivati dall’attività di ricerca gestiti dalla S.C. Infrastruttura Ricerca,  

Formazione e Innovazione;

- di  disporre  la  pubblicazione  del  suddetto  bando  sul  sito  internet  aziendale  e  sulla  piattaforma 

intranet;

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 2 di 14



- di trasmettere copia del presente provvedimento alla SS Bilancio e  Patrimonio per gli adempimenti 

di spettanza;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di consentire la tempestiva 

pubblicazione del bando.

IL DIRETTORE GENERALE

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO                                        IL DIRETTORE SANITARIO

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 3 di 14



Allegato 1 

PROPOSTA N.  450 DEL 12.09.2022

 OGGETTO:  III EDIZIONE PREMIO PER IL: “MIGLIOR PROGETTO DI RICERCA PROFESSIONI 

SANITARIE:  MIGLIOR  STUDIO  CLINICO  OSSERVAZIONALE  O 

INTERVENTISTICO ATTIVO NEGLI  ANNI  2021-2022”,  IN MEMORIA DI MARIA 

ROSA MONACO – INDIZIONE .

Struttura proponente: S.C. Infrastruttura Ricerca Formazione e Innovazione

VISTO il D. Lgs 165/2001 e s.m.i.;

VISTO il vigente Atto Aziendale;

VISTO il regolamento vigente che disciplina le competenze per l’adozione degli atti amministrativi

                                                                                         

PREMESSO che:

-  l’Azienda Ospedaliera di Alessandria, attraverso l’Infrastruttura Ricerca Formazione e Innovazione -  

IRFI,  afferente  al  Dipartimento  Attività  Integrate  Ricerca  e  Innovazione  –  DAIRI,  valorizza  il  

patrimonio intellettuale e di “know-how” presente al suo interno, per favorire l'innovazione e la ricerca 

in campo scientifico, promuovendo processi di sviluppo e crescita del proprio personale, attraverso 

l’implementazione di attività tese alla valorizzazione del singolo professionista inserito in un team 

professionale, per garantire un costante aggiornamento delle competenze e per rispondere in maniera 

sempre più efficace ai bisogni dei pazienti;

-  nel perseguimento di tali finalità, con deliberazione n. 522 del 03.12.2020 è stato istituito il premio per 

il  “Miglior  Progetto  di  ricerca  infermieristica  o  altre  professioni  sanitarie:  miglior  studio  clinico 

osservazionale o interventistico attivo negli anni 2019-2020”, intitolato alla memoria di Maria Rosa 

Monaco, che è stata Responsabile del Servizio Infermieristico di questa A.O., per rendere omaggio  

all’attività svolta e ricordarne la professionalità e l’impegno profuso per l’Azienda;

-  con deliberazione n. 568 del 15.10.2021 è stata indetta la seconda edizione del premio.

CONSIDERATO che.

-  le due edizioni del premio hanno riscosso un rilevante interesse, attestato dalle numerose progettualità 

presentate e dall’elevato valore scientifico delle stesse;

- nel corso della riunione del 06.09.2022, il Comitato Scientifico per la ricerca e l’innovazione dell’A.O. 

ha espresso parere favorevole all’indizione della III edizione del premio Maria Rosa Monaco.

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 4 di 14



DATO ATTO che:

- il valore del premio è pari a € 1.000,00 di cui: € 500,00 finanziati dall’A.O. tramite la S.C. IRFI con 

fondi derivati da attività di ricerca e € 500,00 finanziati da Solidal per la Ricerca;

- il premio verrà assegnato al  miglior studio clinico osservazionale o interventistico attivo negli anni 

2021-2022, presentato da singoli o da gruppi di professionisti appartenenti alle professioni sanitarie,  

purchè dipendenti dell’AO AL o dell’ASL AL, ed iscritti agli ordini di afferenza;

- le modalità, i criteri di partecipazione al premio e la composizione della Commissione esaminatrice 

sono disciplinati nel bando allegato al presente provvedimento quale parte integrante e sostanziale;

- l’assegnazione del premio avverrà in occasione dei festeggiamenti per le celebrazioni di “S. Antonio” 

organizzati  da questa A.O.

CONSIDERATO che, il premio trova copertura finanziaria con fondi derivati da donazioni (Solidal per  

la Ricerca) e da  fondi aziendali derivati dall’attività di ricerca gestiti dalla S.C. Infrastruttura Ricerca,  

Formazione e Innovazione;

RITENUTO pertanto, sulla scorta di quanto sopra esposto, di indire la III edizione del premio per il  

“Miglior Progetto di Ricerca Professioni Sanitarie: miglior studio clinico osservazionale o interventistico 

attivo negli anni 2021-2022”, dedicato alla memoria di Maria Rosa Monaco, come definito nel bando 

allegato al presente atto quale parte integrante e sostanziale.

DATO ATTO, per quanto di competenza, della legittimità e della regolarità formale e sostanziale della 

presente proposta

PROPONE

- di indire la III edizione del premio per il “Miglior Progetto di Ricerca Professioni Sanitarie: miglior 

studio clinico osservazionale o interventistico attivo negli anni 2021-2022”, dedicato alla memoria di 

Maria Rosa Monaco;

- di dare atto che, il premio verrà assegnato al miglior studio clinico osservazionale o interventistico 

attivo negli anni  2021-2022,  presentato da singoli  o da gruppi di professionisti  appartenenti  alle 

professioni  sanitarie,  purchè  dipendenti  dell’AO  AL  o  dell’ASL  AL,  ed  iscritti  agli  ordini  di  

afferenza;

- di approvare il testo del bando e dei relativi allegati, in cui vengono definite le caratteristiche del  

premio,  i criteri per il suo conferimento e la composizione della Commissione esaminatrice;

- di dare atto che, il premio trova copertura finanziaria con fondi derivati da donazioni (Solidal per la 

Ricerca) e da fondi aziendali derivati dall’attività di ricerca gestiti dalla S.C. Infrastruttura Ricerca, 

Formazione e Innovazione;

- di  disporre  la  pubblicazione  del  suddetto  bando  sul  sito  internet  aziendale  e  sulla  piattaforma  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 5 di 14



intranet;

- di trasmettere copia del presente provvedimento alla SS Bilancio e  Patrimonio per gli adempimenti  

di spettanza;

- di dichiarare la presente deliberazione immediatamente esecutiva, al fine di consentire la tempestiva 

pubblicazione del bando. 

IL DIRIGENTE DELEGATO Infrastruttura Ricerca Formazione ed Innovazione.

Dacquino Mariateresa 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO AMMINISTRATIVO

Triches Marina 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 6 di 14



 

1 

 

 

 
Via Venezia, 16 – 15121 ALESSANDRIA 
Tel . 0131 206111 – www.ospedale.al.it 
info@ospedale.al.it 

asoalessandria@pec.ospedale.al.it (solo certificata) 

C . F .  –  P . I .  0 1 6 4 0 5 6 0 0 6 4  

 

Premio MARIA ROSA MONACO per il “Miglior Progetto di Ricerca Professioni Sanitarie”  – III 

edizione. 

 

L’Azienda Ospedaliera “SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo” di Alessandria indice la terza edizione del premio 

per il Miglior Progetto di Ricerca Professioni Sanitarie, dedicandolo alla memoria di Maria Rosa 

Monaco, che è stata Responsabile del Servizio Infermieristico dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria. 

In relazione al valore che la ricerca ha nell’ambito delle discipline afferenti le professioni sanitarie, e viste le 

difficoltà oggettive nella realizzazione di progetti di ricerca spontanea, l’Azienda Ospedaliera di Alessandria, 

attraverso la S.C. Infrastruttura Ricerca Formazione e Innovazione, indice la terza edizione del premio per il: 

“Miglior Progetto di Ricerca Professioni Sanitarie: miglior studio clinico osservazionale o interventistico 

attivo negli anni 2021-2022”. 

Il valore del premio è di € 1.000,00 di cui: € 500,00 finanziati dall’Azienda Ospedaliera di Alessandria 

tramite la S.C. IRFI con fondi derivati da attività di ricerca, e € 500,00 finanziati da Solidal per la Ricerca. 

L’assegnazione del premio avverrà in occasione dei festeggiamenti per le celebrazioni di “S. Antonio”, 

organizzate dall’Azienda Ospedaliera di Alessandria. 

Al vincitore sarà data comunicazione preventiva dell’esito a mezzo e-mail. 

 

1. Criteri di ammissibilità dei progetti  

I progetti possono essere proposti da singoli o da gruppi di professionisti appartenenti alle professioni 

sanitarie, purchè dipendenti dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria o dell’ASL AL, ed iscritti agli ordini 

di afferenza. 

Il gruppo di lavoro può essere multidisciplinare e multi-professionale, purché il coordinatore appartenga alle 

professioni sanitarie, e l’ambito della ricerca ricada all’interno di una delle discipline afferenti le professioni 

sanitarie (possibilmente in riferimento all’utilizzo delle buone pratiche indicate dall’ Azienda Ospedaliera di 

Alessandria e/o dall’ASL AL). 

Dovrà essere indicato un referente per il progetto, che terrà i contatti con l’Azienda Ospedaliera nell’ambito 

del periodo di validità del bando, e per la durata della sua realizzazione. 

Ad ogni candidato (singolo professionista o gruppo) è permesso l’invio di una sola domanda, con un solo 

progetto. 

Il progetto dovrà essere strutturato secondo lo schema di cui all’Allegato 2. 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 7 di 14



 

2 

 

2. Valutazione dei progetti 

Dopo una preliminare analisi da parte della S.C. Infrastruttura Ricerca Formazione e Innovazione 

dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria, circa la completezza della documentazione presentata dai 

concorrenti, i progetti, anonimizzati, verranno sottoposti alla valutazione di una Commissione esaminatrice 

composta da: Vice-Presidente del Comitato Scientifico per la Ricerca e l'Innovazione dell'Azienda 

Ospedaliera di Alessandria (o suo delegato), Direttore del Dipartimento delle Attività Integrate Ricerca e 

Innovazione (o suo delegato), Referente Unità Ricerca Professioni Sanitarie (URPS), Direttore S.C. DiPSa 

(o suo delegato), n.1 rappresentante ASL AL (da individuarsi tra il personale delle Professioni Sanitarie 

impegnato in attività di ricerca). 

Il ruolo di Presidente della Commissione verrà svolto dal Vice-Presidente del Comitato Scientifico per la 

Ricerca e l'Innovazione dell'Azienda Ospedaliera di Alessandria. 

Ogni membro della Commissione, il cui nominativo sarà anonimizzato, valuterà individualmente la rilevanza 

di ciascun progetto, in base ai parametri di seguito indicati, attribuendo per ognuno di essi un punteggio: 

• Fattibilità e originalità (da 0 a 10 punti);  

• Coerenza della metodologia rispetto agli obiettivi prefissati (da 0 a 10 punti).  

La Commissione effettuerà la propria valutazione di merito ad insindacabile giudizio. 

Sarà considerato vincitore chi avrà ottenuto il punteggio complessivamente più elevato, derivante dalla 

sommatoria dei singoli punteggi attribuiti da ciascun membro della Commissione, per ciascuno dei parametri 

di valutazione. 

Il presente bando non costituisce in alcun caso un concorso a premi ai sensi dell’art. 6 del D.P.R. 430/2001. 

Non ricorrono i presupposti per applicare la normativa né di un’asta ad evidenza pubblica, né dell’accesso 

agli atti amministrativi. Non saranno pertanto fornite ulteriori informazioni oltre a quelle rese pubbliche 

durante la premiazione, o comunicate ai singoli partecipanti, o pubblicate sul sito istituzionale dell’Azienda 

Ospedaliera di Alessandria, né potranno essere esibiti atti che restano ad ogni effetto interni. 

Non saranno presi in esame reclami, richieste di riesame, né altre forme di impugnativa delle decisioni 

assunte dalla Commissione. 

La partecipazione al bando implica l’accettazione incondizionata di tutte le regole contenute nel presente 

documento. 

 

3. Progetti vincitori  

Il premio per il progetto risultato vincitore (pari ad € 1.000,00), dovrà essere esclusivamente finalizzato per : 

• Acquisto di materiale coperto da copyright per la raccolta dei dati (ad esempio: questionari validati nella 

versione italiana ma non di uso libero);  

• Compenso per attività di collaborazione (elaborazioni statistiche, traduzione di articoli, inserimento dati 

in archivi informatici) o fornitura di servizi;  

• Ricerche bibliografiche (consultazione a pagamento di banche dati, acquisto di libri o di riviste);  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 8 di 14



 

3 

 

• Predisposizione di materiale necessario allo svolgimento della ricerca (stampa di materiale, acquisto di 

beni sanitari per l’esecuzione dello studio);  

• Pubblicazione dei risultati del progetto su una rivista a pagamento Open Access;  

• Spese di viaggio . 

Il premio sarà erogato al vincitore/vincitori (se trattasi di gruppo), come fondo a sostegno della ricerca, e 

potrà essere utilizzato entro 24 mesi dalla data della premiazione. 

 

4. Modalità di presentazione della domanda di partecipazione 

La domanda di partecipazione dovrà indicare quale oggetto la seguente dicitura: “partecipazione premio 

Maria Rosa Monaco – III edizione”. 

Alla domanda di partecipazione dovranno essere allegati: 

➢ la scheda dei dati anagrafici del partecipante (Allegato 1), compilata in ogni sua parte. Qualora il 

partecipante sia un gruppo di ricerca, la scheda andrà compilata dal referente per il progetto; 

➢ indicazione del nominativo e dei recapiti del referente per il progetto, al quale dovranno essere fornite 

eventuali comunicazioni relative al premio. Si ricorda che eventuali modifiche di indirizzo/recapito 

telefonico dovranno essere tempestivamente comunicate; 

➢ copia del documento di identità del partecipante o, in caso di gruppo di ricerca, del referente del progetto; 

➢ n. 2 copie, di cui una da presentarsi in forma anonimizzata del progetto/protocollo di ricerca, redatto 

in conformità allo schema di cui all’ Allegato 2; 

La domanda di partecipazione, corredata della succitata documentazione, dovrà pervenire entro le ore 12.00 

del giorno xxxx, al seguente indirizzo e-mail: irfi@ospedale.al.it 

Le domande pervenute oltre il suddetto termine, e/o con modalità differenti da quelle indicate, e/o non 

corredate da tutta la documentazione richiesta, non saranno prese in considerazione. 

L’ AO AL non si assume alcuna responsabilità per i ritardi o la mancata ricezione dovuti a disguidi 

telematici o ad altre cause ad essa non imputabili.  

Non verranno prese in considerazione le domande pervenute prima della pubblicazione del presente bando 

sul sito web dell’Azienda Ospedaliera di Alessandria e nella sezione intranet.  

Il materiale presentato  non sarà restituito. 

5. Privacy 

Ai sensi del Regolamento UE 2016/679 (GDPR), i dati personali trasmessi con la domanda di partecipazione 

saranno trattati nella piena tutela dei diritti dei concorrenti, sia in formato cartaceo che elettronico, in modo 

lecito, corretto e trasparente, esclusivamente per le finalità connesse al presente procedimento. 

In ogni momento il soggetto interessato può esercitare i diritti di cui all’art. 15 e ss. del GDPR, ove 

applicabili e precisamente: diritto di accesso, diritto di rettifica, diritto all’oblio, diritto di limitazione di 

trattamento, diritto alla portabilità dei dati, diritto di opposizione, nonché il diritto di reclamo all’Autorità di 

controllo (Garante privacy).  

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 9 di 14

mailto:irfi@ospedale.al.it


 

4 

 

Il Titolare del trattamento è l’Azienda Ospedaliera “SS. Antonio e Biagio e Cesare Arrigo” di Alessandria, 

con sede in Via Venezia 16, in persona del suo legale rappresentante; i dati di contatto del Responsabile della 

protezione dei dati (DPO) nominato ai sensi dell’art. 37 del GDPR sono i seguenti: 

trasparenza@ospedale.al.it - tel. 0131206710.  

 

6. Informazioni 

Ogni eventuale richiesta di informazioni o chiarimenti sul bando e sulle modalità di partecipazione allo 

stesso, dovrà essere inoltrata esclusivamente a mezzo e-mail all’indirizzo: irfi@ospedale.al.it   

Eventuali comunicati relativi al Premio (comprese le risposte ai chiarimenti di interesse “generale” ai fini 

della partecipazione), saranno pubblicati esclusivamente sul sito web dell’Azienda Ospedaliera di 

Alessandria e nella sezione intranet. 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 10 di 14

mailto:trasparenza@ospedale.al.it


 

1 

 

Allegato n. 1 

 

 

SCHEDA DI PARTECIPAZIONE  

 

Cognome 

 
 

 

Nome 

Nato il 

 
 
 

a 

Residente nel comune di: 
 

 
 

 

Provincia 

Indirizzo 

 

 

 

Recapito telefonico 

 

e-mail 

 

 

 

Numero iscrizione all’Ordine  

Ente di appartenenza 

 

 

Ruolo professionale 

 

 

 

Data……………………………………..        firma………………………………………………….. 
 

 

 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 11 di 14



 

1 

 

                                                                                                                                       Allegato n. 2   

 

 
FORMAT PER LA PRESENTAZIONE DELLA SINOSSI DEL PROTOCOLLO DI STUDIO  

 
 

Titolo del protocollo 

 

 

Referente per il progetto (indicare nominativo, ruolo  e 

recapiti) 

 

 

Membri del gruppo di ricerca (indicare la professione, il ruolo 

professionale e l’Ente  di appartenenza) 
 

 

Abstract 

 

 

Parole chiave (Key Word) 

 

 

Background/Razionale dello studio 

 

 

Quesito di Ricerca 

 

 

Obiettivo primario (generale) e Obiettivi Secondari (specifici) 

focus dello studio 

 

 

Disegno dello studio, con indicazione dei criteri di inclusione dei 

soggetti coinvolti, interventi o esposizioni valutati, variabili 

dipendenti, indipendenti e di esito misurate, modalità di 

elaborazione statistica. 

 

 

 

 

 

 

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 12 di 14



Mod. 003-02/ Iud01

Deliberazione  del   DIRETTORE GENERALE  n.  424 del  30/09/2022  ((ai  sensi  D.G.R.  n.  19-3301  del 

28.5.2021) 

Oggetto  III  EDIZIONE  PREMIO  PER  IL:  ``MIGLIOR  PROGETTO  DI  RICERCA  PROFESSIONI

SANITARIE:  MIGLIOR  STUDIO  CLINICO  OSSERVAZIONALE  O  INTERVENTISTICO  ATTIVO

NEGLI ANNI 2021-2022``, IN MEMORIA DI MARIA ROSA MONACO - INDIZIONE .    

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio on-line dell’Azienda Ospedaliera “SS. Antonio 

e Biagio e C. Arrigo” per 15 giorni consecutivi a decorrere dal 30/09/2022

_________________________________________________________________________________

Esecutiva dal:  30/09/2022

____________________________________________________________________________________

 

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 13 di 14



Questo atto è stato firmato digitalmente da:

Dacquino Mariateresa -  Delegato Infrastruttura Ricerca Formazione ed Innovazione 

Bernini Luciano -  Direttore Sanitario  

Corona Massimo -  Direttore Amministrativo  

Alpe Valter -  Il Direttore Generale 

Mauro Stefania -  Incaricato alla pubblicazione Delibere

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Redatto da  Triches Marina

ASO 'SS. Antonio e Biagio e C. Arrigo' Deliberazione Numero 424 del 30/09/2022, pagina 14 di 14


		2022-09-30T14:20:14+0200
	STEFANIA MAURO




